160 – Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento e Serviços Urbanos 

- Programa: 160100.0445100261.134 – Obras e Reformas em Prédios Públicos 

- Elemento de Despesa: 33903900000 

- Fonte de Recurso: 1720000000/ 1899000000 

- Ficha: 547 

3.2 O valor máximo atribuído à obra é de R$ 338.578,49 (trezentos e trinta e oito mil quinhentos e setenta e oito 
reais e quarenta e nove centavos), conforme planilha constante do Anexo I. 

4 - DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 

4.1 A impugnação ao Edital poderá ser feita, por qualquer interessado, até 03 (três) dias úteis antes da data fixada para